
全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会東京都予選

競技No. : 334 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

CS

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/6 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 一般 1:02.03  4:09.41
1 小笠原　悠 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾊﾙｶ 中3 30.17 1:02.03 1:02.03 (  0.54)
2 飯田　愛心 ｲｲﾀﾞ ｱｺ 高3 32.17 1:09.21 2:11.24 ( +0.34)
3 大畑　杏紀 ｵｵﾊﾀ ｱｷ 高1 27.89 1:01.21 3:12.45 ( +0.26)
4 川俣　　紬 ｶﾜﾏﾀ ﾂﾑｷﾞ 高2 27.16 56.96 4:09.41 ( +0.42)

2 2/7 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 CSﾌﾁｭｳ 一般 1:03.10  4:13.55
1 高橋　心花 ﾀｶﾊｼ ﾐﾊﾅ 高1 29.97 1:03.10 1:03.10 (  0.56)
2 小澤　結羽 ｵｻﾞﾜ ﾕｳ 高3 32.88 1:10.89 2:13.99 ( +0.22)
3 百井　結香 ﾓﾓｲ ﾕｲｶ 中1 28.69 1:02.08 3:16.07 ( +0.39)
4 今村　まい ｲﾏﾑﾗ ﾏｲ 中2 27.87 57.48 4:13.55 ( +0.37)

3 2/3 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ東京 ﾙ･ﾄｳｷｮｳ 一般 1:02.96  4:14.94
1 蜂屋　陽萌 ﾊﾁﾔ ﾐﾓ 高2 30.19 1:02.96 1:02.96 (  0.60)
2 山谷　眞桜 ﾔﾏﾔ ﾏｵ 高2 34.95 1:13.33 2:16.29 ( +0.28)
3 髙木　七海 ﾀｶｷﾞ ﾅﾅﾐ 中2 29.53 1:03.42 3:19.71 ( +0.31)
4 田村　真優 ﾀﾑﾗ ﾏﾕ 高3 26.50 55.23 4:14.94 ( +0.57)

4 2/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 高校 1:04.97  4:18.19
1 舩木　果音 ﾌﾅｷ ｶﾉﾝ 高3 31.10 1:04.97 1:04.97 (  0.57)
2 牧野　陽菜 ﾏｷﾉ ﾊﾙﾅ 高1 32.94 1:11.12 2:16.09 ( +0.20)
3 加藤　結音 ｶﾄｳ ﾕﾗﾗ 高2 28.68 1:02.48 3:18.57 ( +0.19)
4 徳本　唯花 ﾄｸﾓﾄ ﾕｲｶ 高1 28.05 59.62 4:18.19 ( +0.33)

5 1/8 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 一般 1:01.32  4:18.44
1 小倉　愛加 ｵｸﾞﾗ ｱｲｶ 高3 29.55 1:01.32 1:01.32 (  0.54)
2 堀　　琴音 ﾎﾘ ｺﾄﾈ 中1 34.98 1:15.73 2:17.05 ( +0.22)
3 久保　夏海 ｸﾎﾞ ﾅﾂﾐ 高3 29.64 1:04.33 3:21.38 ( +0.35)
4 小池　凜帆 ｺｲｹ ﾘﾎ 高1 27.11 57.06 4:18.44 ( +0.37)

6 2/9 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ八王子 ﾒｶﾞﾛｽﾊﾁ 一般 1:02.80  4:19.14
1 水谷　朱璃 ﾐｽﾞﾀﾆ ｱｶﾘ 中3 30.25 1:02.80 1:02.80 (  0.55)
2 渡邊　里菜 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘﾅ 中3 34.15 1:12.46 2:15.26 ( +0.43)
3 坪井　亜美 ﾂﾎﾞｲ ｱﾐ 高1 30.58 1:05.58 3:20.84 ( +0.13)
4 西村　美咲 ﾆｼﾑﾗ ﾐｻｷ 中2 27.54 58.30 4:19.14 ( +0.02)

7 2/8 東  京 MTR MTRST 一般 1:05.23  4:19.66
1 目黒夕梨花 ﾒｸﾞﾛ ﾕﾘｶ 中3 31.24 1:05.23 1:05.23 (  0.57)
2 恒吉もも香 ﾂﾈﾖｼ ﾓﾓｶ 中1 33.96 1:12.11 2:17.34 ( +0.37)
3 横内　花梛 ﾖｺｳﾁ ﾊﾅ 高2 29.01 1:02.26 3:19.60 ( +0.48)
4 内野菜津季 ｳﾁﾉ ﾅﾂｷ 高2 27.84 1:00.06 4:19.66 ( +0.39)

8 1/9 東  京 ＳＷＩＦＴ SWIFT 一般 1:07.32  4:21.26
1 須山　菫礼 ｽﾔﾏ ｽﾐﾚ 高2 31.85 1:07.32 1:07.32 (  0.54)
2 河野　美佳 ｶﾜﾉ ﾐｶ 中3 32.84 1:11.41 2:18.73 ( +0.58)
3 伊東　未亜 ｲﾄｳ ﾐｱ 中2 29.60 1:04.03 3:22.76 ( +0.37)
4 松本　美花 ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾊﾅ 中3 27.62 58.50 4:21.26 ( +0.30)

9 2/2 東  京 板橋体協ﾄﾞｰﾑ ﾀｲｷｮｳD 一般 1:03.51  4:21.59
1 横井　花純 ﾖｺｲ ｶｽﾐ 中2 30.78 1:03.51 1:03.51 (  0.55)
2 菊川　杏奈 ｷｸｶﾜ ｱﾝﾅ 高1 34.09 1:12.56 2:16.07 ( +0.42)
3 長谷川歌恋 ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾚﾝ 高1 30.17 1:05.91 3:21.98 ( +0.26)
4 山岡　希美 ﾔﾏｵｶ ﾉｿﾞﾐ 高2 27.93 59.61 4:21.59 ( +0.09)

10 1/7 東  京 金田立川立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 一般 1:07.15  4:23.59
1 畑中　柚南 ﾊﾀﾅｶ ﾕﾅﾐ 中3 32.49 1:07.15 1:07.15 (  0.66)
2 小松　愛祈 ｺﾏﾂ ｲﾂｷ 高1 34.03 1:12.76 2:19.91 ( +0.00)
3 香川　結南 ｶｶﾞﾜ ﾕﾅ 高1 29.60 1:04.14 3:24.05 ( +0.26)
4 長田　凜音 ﾅｶﾞﾀ ﾘﾝ 中3 28.26 59.54 4:23.59 ( +0.29)
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2/4 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 棄権
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